[image: image1.jpg]

関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県テニス協会

理　事　長　井村孝一

審判委員長　金沢弘之

ルール講習会、Ｃ級審判員認定会及び総会開催のお知らせ

日ごろより審判活動にご協力いただきありがとうございます。お陰さまで、選手の安全確保、全力を出しきれるコンディション作り、対戦マナーの向上に大きな変化が感じられるようになりました。更に、より多くの選手、指導者、ジュニア保護者の皆様にルールへの関心を高めて頂ければ幸いです。

つきましては、ルール講習会 、C級審判員認定会及び総会を下記の通り開催いたします。ぜひご参加下さいますようご案内方々、関係者様へのご周知をお願い申し上げます。

また、総会には、審判員資格をお持ちの方は誰でも参加することができます。

なお、審判員資格の更新を予定されている方は、新しい知識の習得のために積極的に御参加いただきたいと思います。資格更新書類の受付も当日会場で行っております。

記

１．主　　催　　栃木県テニス協会

２　日　　時　　平成２５年３月１６日（土）　予定内容及び時間

9：00  受付

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　10：00  講習会・認定会・総会

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　  16：00　終了
３．場　　所　　栃木県総合運動公園テニスコートクラブハウス２階

　　　　　　　　宇都宮市西川田4-1-1　　　電話028-659-1201
４．参 加 費　　講習会参加費　　1,000円（当日会場で徴収）

C級公認審判員登録料（３年分）4,000円（合格者のみ）

５．講　　師　　大久保規子様　JTA審判員認定委員・ITF公認審判員

６．持 参 品　　＊筆記用具、昼食

＊2013年版ルールブック　(割引価格で販売します。)

＊現審判員は、公認審判員証（2ポイント付与）。レフェリーも可

７．申込締切　　平成25年3月11日（日）締切後でも希望者は、お問合せ下さい。

８．申し込み　  メール：　k1-hashitsume@kta.biglobe.ne.jp
問い合わせ　TEL  ：　０９０－４０７４－５７８６　橋爪

９．申込フォーム　　１．氏 名　２．電話番号　３．住 所　４．所属クラブ名

５．Ｃ級受験するか 又は講習会のみ参加の予定か

●テニスを、より楽しい、より刺激的な、より新しい発見のあるものに！

●栃木県テニス協会審判委員会